
ÚPLNÁ PRAVIDLA SOUTĚŽE „Stáhni apku a vyhraj“ 

(dále jen „soutěž“ nebo „akce“) 

1. Pořadatel soutěže 

Pořadatelem soutěže je Město Vizovice, IČ: 00284442, se sídlem Masarykovo náměstí 

1007, 763 12 Vizovice, Česká republika (dále jen „pořadatel“). 

2. Doba trvání soutěže 

Soutěž probíhá v období od 17. 7. 2025, 00:00:01 hod. do 17. 8. 2025, 23:59:59 hod. 

3. Účastníci soutěže 

Účastníkem soutěže se může stát každá fyzická osoba starší 15 let s doručovací 

adresou na území České republiky, která splní podmínky účasti uvedené níže (dále jen 

„soutěžící“). Ze soutěže jsou vyloučeni zaměstnanci pořadatele a osoby jim blízké. 

4. Podmínky účasti v soutěži 

Do soutěže se může soutěžící zapojit tak, že si stáhne a nainstaluje do svého zařízení 

mobilní aplikaci „Obecní síť“ a přihlásí se k odběru informací (tlačítko „Přidat obec“) 

„Město Vizovice“ nebo „turistický portál Vizovic“, případně obou, a to nejpozději do 

17. 8. 2025, 23:59:59 hod. 

Odběr informací od jednoho z výše uvedených subjektů = 1 soutěžní vstup. Odběrem 

informací od obou z výše uvedených subjektů získává soutěžící 2 vstupy do slosování 

a tím i dvojnásobnou šanci na výhru. 

Do soutěže jsou zapojeni i uživatelé, kteří se prostřednictvím aplikace „Obecní síť“ 

přihlásili k odběru informací „Město Vizovice“ nebo „turistický portál Vizovic“ před 

datem zahájení soutěže. 

5. Výhry v soutěži 

Výherci budou vylosováni ze všech platných účastníků dne 18. 8. 2025. Soutěžní 

výhry jsou: 

1. cena: 2 vstupenky na Vizovické Trnkobraní 2025 

2. cena: 2 vstupenky na libovolnou akci Kulturního centra Vizovice v období 2025–

2026 

3. cena: Dárkový balíček s propagačními předměty Města Vizovice. 

6. Způsob výběru výherců 

Výherci budou vybráni náhodným losováním ze všech záznamů, které splní podmínky 

účasti.  

7. Oznámení výherců a předání výher 

Výherci budou kontaktováni prostřednictvím e-mailu nebo telefonního čísla, které 

uvedou při registraci do soutěže. Výhry budou předány osobně nebo zaslány dle 

domluvy. 

8. Všeobecná ustanovení 

Pořadatel je oprávněn kontrolovat splnění všech podmínek účasti v soutěži. V případě 

porušení pravidel může být účastník ze soutěže vyloučen. Výhry nejsou právně 

vymahatelné a nelze je směnit za hotovost nebo jiné plnění. Pořadatel si vyhrazuje 

právo soutěž upravit, zkrátit, prodloužit nebo bez náhrady zrušit. 

9. Zpracování osobních údajů 

Účastí v soutěži dává soutěžící pořadateli souhlas se zpracováním osobních údajů pro 

účely vyhodnocení soutěže, kontaktování výherců a předání výher. 

10. Zveřejnění výherců 

Soutěžící souhlasí s tím, že v případě výhry může být jejich jméno a obec bydliště 



zveřejněno na oficiálním webu města, jeho facebookovém profilu nebo v městském 

zpravodaji. 

11. Dostupnost pravidel 

Úplná pravidla soutěže jsou k dispozici na titulní straně webu www.mestovizovice.cz  

12. Tato soutěž není žádným způsobem sponzorována, podporována ani spravována 

společnostmi Meta, Apple ani Google. 

Ve Vizovicích dne 15. 7. 2025 

 


